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CO w NGO? Wiadomości dotyczące sektora 

pozarządowego i współpracy w Krakowie, część 3 

Unia Europejska i Ład Światowy – konferencja 

online  
Fundacja Instytut Polityk Publicznych zachęca do udziału w konferencji o roli Unii Europejskiej 

(UE) na arenie międzynarodowej. Podczas spotkań online odbędzie się dyskusja m.in. 

o relacjach UE z USA, Chinami, Bliskim Wschodem oraz Indiami, a także o tym, jakie wyzwania 

globalne stoją przed tymi państwami. Wydarzenie organizowane jest w ramach European 

Parliament Elections 2024 Awareness Campaign, prowadzonej przez Instytut Polityk 

Publicznych. W ramach konferencji zaplanowano dwa panele: 

▶ 18 marca (poniedziałek), w godz. 15-17 - Panel I pn. Unia Europejska i Ład Światowy: Europa 

i Bliski Wschód. 

▶ 22 marca (piątek), w godz. 15-17 - Panel II pn. Unia Europejska i Ład Światowy: Europa, Indie 

i Chiny. 

Szczegółowe informacje na temat konferencji znajdują się na fanpage’u Fundacji Instytut 

Polityk Publicznych. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/events/415534674227168/
https://www.facebook.com/events/415534674227168/
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Dzień otwarty w Centrum Integracji Mudita 
26 marca w godz. 13.00 - 18.00 Stowarzyszenie Mudita zaprasza do udziału w dniu otwartym 

w nowo powstałym Centrum Integracji Mudita, które mieści się przy ul. Dworskiej 1 

w Krakowie. W miejscu tym pomoc otrzymają osoby narażone na wykluczenie – 

w szczególności osoby z niepełnosprawnościami i ich rodziny, a także osoby w kryzysie 

uchodźczym i migracyjnym. Oferowane jest różnego rodzaju wsparcie, w tym także szkolenia 

i warsztaty umożliwiające zdobycie nowych umiejętności i aktywizacji społecznej. 

 

We wtorek 26 marca dla uczestników i uczestniczek planowanych jest wiele atrakcji, m.in. 

warsztaty tworzenia kartek wielkanocnych i tekstylnych ozdób świątecznych oraz zajęcia 

z projektowania zakładek do książek metodą decoupage. Będzie także możliwość skosztowania 

smacznych naparów ziołowych. 

Szczegółowe informacje dostępne są na fanpage’u Stowarzyszenia Mudita. 

Trauma dziedziczona w genach? Kontrowersatorium 

Fundacja Simbiosis rozpoczynając cykl KONTROWERSATORIUM® 2024 zaprasza na 

spotkanie pt. "Czy traumę dziedziczymy w genach?". Gościem specjalnym będzie profesor 

Uniwersytetu Jagiellońskiego dr hab. Wojciech Dragan - Przewodniczący Komitetu Psychologii 

Polskiej Akademii Nauk. KONTROWERSATORIUM® to określenie przestrzeni  

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/events/1136241734055470
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(konwersatorium) do podejmowania rozmów na tematy kontrowersyjne.  

 

Spotkanie odbędzie się w środę 27 marca w godz. 17:30 - 19:30 w Efemerii przy ul. 

Karmelickiej 7 w Krakowie. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, obowiązują wcześniejsze 

rezerwacje. 

Szczegółowe informacje znajdują się na fanpage'u Fundacji Simbiosis. 

Spektakle dla dzieci w Forcie Sztuki i Życia 
Fundacja Pełna Życia zaprasza do udziału w bezpłatnych spektaklach dla najmłodszych w 

Forcie Sztuki i Życia przy ul. Kozienickiej 33.Już od października odbywają się tutaj 

przedstawienia z cyklu pn. „Bajki Muzyką Pisane w Forcie Sidzina”, organizowane przez 

Filharmonię Krakowską. Są to spektakle dla dzieci z muzyką na żywo. W tym sezonie 

organizator prezentuje twórczość Aleksandra Fredry. Ostatnie przedstawienia w tym sezonie 

planowane są na 14 kwietnia (spektakl „Motyl”) i 26 maja (spektakl „Bajeczka o osiołku”). 

Wstęp na wydarzenia jest bezpłatny, obowiązują zapisy. Budynek fortu przystosowany jest dla 

osób z niepełnosprawnościami.  

Szczegółowe informacje na stronie internetowej Fortu Sztuki i Życia. 

mailto:c10@ipp.expert
https://www.facebook.com/events/1757525824757651
https://www.fort-sidzina.pl/filharmonia-krakowska-w-forcie-sidzina/
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Projekt Stowarzyszenia Zacięcie pn. „Naszymi 

Oczami” 

Stowarzyszenie Zacięcie realizuje projekt pn. "Naszymi  Oczami". Jego celem jest integracja 

wielokulturowej społeczności uczniowskiej poprzez udział w cyklu bezpłatnych, rodzinnych 

warsztatów fotograficznych, realizowanych od 1 marca do 15 maja br. Uczestniczki i uczestnicy 

nauczą się podstaw fotografii z wykorzystaniem telefonu lub/i aparatu fotograficznego. 

Następnie, przy  wsparciu wolontariuszy i wolontariuszek Stowarzyszenia, przygotowany 

zostanie wernisaż wystawy,  a po nim zdjęcia zostaną przeniesione do auli Szkoły Podstawowej 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 151 w Krakowie. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Stowarzyszenia Zacięcie. 

mailto:c10@ipp.expert
https://stowarzyszeniezaciecie.pl/naszymi-oczami/

